ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 27 декабря 2023 года                         № 92

«Об утверждении плана
нормотворческой деятельности
администрации Ильменского сельского поселения
на 2024 год»

             В целях организации нормотворческой деятельности администрации
Ильменского сельского поселения на 2024 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Утвердить  прилагаемый  план  нормотворческой  деятельности
администрации Ильменского сельского поселения  на 2024 год.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит
размещению на информационном стенде и официальном сайте администрации
Ильменского сельского  поселения.
   3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Ильменского сельского поселения                                   С.В.Горбанёв

Приложение
к постановлению администрации

Ильменского сельского поселения
 от 27.12.2023 г. № 92

ПЛАН
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Администрации Ильменского сельского поселения
на 2024 год.

Срок
принятия
НПА

Наименование нормативно – правовых
документов, планируемых к принятию

Ответственные
исполнители

январь Определение объектов для
исполнения обязательных работ

Якушева А.В.

февраль Организация проведения
общественных работ в Ильменском
сельском поселении

Якушева А.В.

апрель Постановление администрации о
мерах пожарной безопасности в
весенне – летний период 2023 года

Якушева А.В.

май Постановление администрации о
проведении месячника « Отходы 2023
»

Якушева А.В.

май Постановление об утверждении плана
мероприятий по приведению в
надлежащее состояние территории
поселения

Якушева А.В.

май Постановление администрации об
особом противопожарном режиме

Якушева А.В.

июль Систематизация действующих
муниципальных правовых актов по
вопросам местного значения для
дальнейшей подготовки
муниципальных актов о признании их
утратившими силу

Якушева А.В.

сентябрь Постановление администрации об
отмене противопожарного режима

Якушева А.В.

ноябрь Внесение изменений в ведомственные
целевые программы

Якушева А.В.

В течение
2024 года

- Принятие административных
регламентов
предоставления муниципальных услуг
(по мере разработки).
 - Приведение нормативных правовых
актов в соответствии с действующим
законодательством.

Якушева А.В.

		2024-01-09T16:46:51+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ